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27. međunarodna brdska utrka "Ivančica 2019" - Spomen utrka Milana Cahuna 22.06.2019.

13,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 256 Krešimir BALAŠKO 1991 MS 1. AK Svetice Zagreb Zagreb 1:03:00 04:51

2. 240 Andrej HLADNIK 1989 MS 2. AK Varaždin Prelog 1:03:40 04:54

3. 271 Saša HORVAT 1991 MS 3. AK Međimurje Čakovec Prelog 1:06:09 05:05

4. 264 Nikola ŠTEFANIĆ 1991 MS 4. TK Maraton Krapina Krapina 1:11:05 05:28

5. 269 Viktorio POZAIĆ 1993 MS 5. SD Lastavica Zlatar Zlatar 1:11:46 05:31

6. 257 Anda TOMAŠ 1993 ŽS 1. AK Svetice Zagreb Vrbovec 1:12:35 05:35

7. 284 Srećko VRČEK 1977 M40 1. AK Varaždin Varaždin 1:12:49 05:36

8. 270 Alen MALTAR 1973 M45 1. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:13:07 05:37

9. 205 Neven JURKOVIĆ 1974 M45 2. TK Ivančica Ivanec Varaždin 1:14:30 05:44

10. 223 Žarko HORVAT 1982 M35 1. TK Marathon 95 Varaždin Ludbreg 1:15:12 05:47

11. 204 Vjekoslav VORIH 1970 M45 3. TK Ivančica Ivanec Beretinec 1:15:23 05:48

12. 281 Zvonko ARTIĆ 1970 M45 4. AK Varaždin Varaždin 1:17:02 05:56

13. 201 Mario SURJAK 1977 M40 2. TK Ivančica Ivanec Ivanec 1:17:53 05:59

14. 232 Mladen ŽIMBREK 1977 M40 3. PK Ivanec Beretinec 1:18:18 06:01

15. 261 Miroslav BAN 1970 M45 5. Individualac Donji Mihaljevec 1:18:19 06:01

16. 208 Siniša ŠKVORC 1979 M40 4. Individualac Slemenice 1:18:36 06:03

17. 241 Goran ŠIMUNČIĆ 1994 MS 6. AK Varaždin Varaždin 1:18:50 06:04

18. 286 Marko POLJANIĆ 1990 MS 7. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:18:51 06:04

19. 249 Mateja KANIŠKI 1994 ŽS 2. AK Varaždin Leštakovec 1:19:23 06:06

20. 243 Zdenko SLOKAN 1981 M35 2. Individualac Čakovec 1:19:33 06:07

21. 221 Ranko MIHOLIĆ 1963 M55 1. SD Lastavica Zlatar Zlatar 1:20:17 06:11

22. 222 Slaven MARKOV 1991 MS 8. Individualac Novo Virje 1:20:18 06:11

23. 283 Melko CIGLAR 1982 M35 3. AK Varaždin Mala Subotica 1:21:41 06:17

24. 230 Mario ŠOŠTARIĆ 1987 MS 9. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:21:58 06:18

25. 267 Darko PETAK 1972 M45 6. UKS Bedenec Bedenec 1:22:30 06:21

26. 237 Domagoj ANIĆ 1980 M35 4. Individualac Zagreb 1:23:08 06:24

27. 234 Stjepan FURDI 1964 M55 2. Individualac Prelog 1:23:17 06:24

28. 253 Dejan KRŽINA 1966 M50 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:23:41 06:26

29. 217 Dalibor KRAJNER 1972 M45 7. Individualac Šenkovec 1:24:03 06:28

30. 214 Saša PESERLIN 1982 M35 5. Individualac Novo Selo Rok 1:24:59 06:32

31. 215 Mario SEVER 1974 M45 8. AK Međimurje Čakovec Štrigova 1:27:16 06:43

32. 248 Petar BARIĆ 1959 M60 1. Individualac Mala Subotica 1:28:16 06:47

33. 242 Nada SILADI 1978 Ž40 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:28:31 06:49

34. 285 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M40 5. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 1:28:32 06:49

35. 282 Krešimir HORVAT 1984 M35 6. AK Varaždin Varaždin 1:29:10 06:52

36. 268 Robert DEŽĐEK 1968 M50 2. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:29:44 06:54

37. 259 Dominko LOVAČ 1973 M45 9. Individualac Držimurec 1:30:43 06:59

38. 266 Stjepan PETAK 1967 M50 3. UKS Bedenec Bedenec 1:32:12 07:06

39. 260 Mladen TOMLJANOVIĆ 1965 M50 4. AK Perpetuum mobile Zagreb Zagreb 1:32:49 07:08

40. 278 Višnja ČONKAŠ 1982 Ž35 1. AK Varaždin Čakovec 1:34:14 07:15

41. 202 Božidar ŽELJEZIĆ 1953 M65 1. TK Ivančica Ivanec Ivanec 1:34:44 07:17

42. 258 Dražen OREHOVEC 1981 M35 7. TK Kotoripski begači Čukovec 1:35:26 07:20

43. 277 Marko BREZNIK 1988 MS 10. Individualac Sveti Martin Na Muri 1:35:36 07:21

44. 254 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M65 2. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 1:36:03 07:23

45. 225 Nikola STEPAN 1981 M35 8. AK Varaždin Oštrice 1:36:07 07:24

46. 226 Bojana RADOVAN 1979 Ž40 2. Individualac Žiškovec 1:36:24 07:25

47. 206 Branko LONČAR 1955 M60 2. TK Ivančica Ivanec Ivanec 1:36:39 07:26

48. 211 Neven HORVAT 1978 M40 6. TK Rudar Mursko Središće Lopatinec 1:36:59 07:28

49. 209 Siniša SLUKAN 1987 MS 11. AK Konjščina Konjščina 1:39:24 07:39

50. 220 Igor TURKOVIĆ 1989 MS 12. Ulix d.o.o. Varaždin 1:39:54 07:41

51. 275 Primož MEŠKO 1967 M50 5. AK Ormož Ormož, SLO 1:40:07 07:42

52. 245 Vladimir GUŽVINEC 1981 M35 9. Individualac Gačice 1:40:14 07:43

53. 246 Draženko CELJAK 1976 M40 7. Individualac Švaljkovec 1:40:20 07:43

54. 250 Dragana SIVAC 1980 Ž35 2. Individualac Varaždin 1:40:24 07:43

Poredak u 
kategoriji

          GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK
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27. međunarodna brdska utrka "Ivančica 2019" - Spomen utrka Milana Cahuna 22.06.2019.

13,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km
Poredak u 
kategoriji

          GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

55. 255 Marina OBELIĆ 1968 Ž50 1. AK Varaždin Varaždin 1:40:58 07:46

56. 229 Nives POMOR 1972 Ž45 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:41:28 07:48

57. 263 Zlatko DOMBAJ 1964 M55 3. AK Varaždin Varaždin 1:42:36 07:54

58. 247 Ivana GRABAR 1983 Ž35 3. TK Kotoripski begači Mala Subotica 1:43:34 07:58

59. 231 Zvonko PETAK 1962 M55 4. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:44:13 08:01

60. 276 Dragutin JAGETIĆ 1953 M65 3. Individualac Ivanec 1:44:27 08:02

61. 280 Josip JAKOP 1971 M45 10. TK Ivančica Ivanec Ivanec 1:44:31 08:02

62. 272 Franjo KRESOJEVIĆ 1953 M65 4. AK Maksimir Zagreb Zagreb 1:45:02 08:05

63. 274 Ana-Marija VADLJA 1975 Ž40 3. Individualac Savska Ves 1:45:13 08:06

64. 224 Mišela KOVAČ 1988 ŽS 3. TK Marathon 95 Varaždin Ludbreg 1:45:16 08:06

65. 238 David MARKAN 1992 MS 13. Individualac Čakovec 1:45:36 08:07

66. 273 Ana KRESOJEVIĆ 1955 Ž60 1. AK Maksimir Zagreb Zagreb 1:46:42 08:12

67. 233 Željka BLAŽETIĆ 1983 Ž35 4. Individualac Zagreb 1:47:33 08:16

68. 279 Melita VUK 1992 ŽS 4. Individualac Varaždin 1:52:16 08:38

69. 265 Vedran KOROTAJ 1985 MS 14. It's a State of Mind Varaždin 1:52:17 08:38

70. 235 Mirjana FURDI 1968 Ž50 2. Individualac Prelog 1:55:34 08:53

71. 236 Mirjana MLINARIĆ 1956 Ž60 2. TK Kotoripski begači Prelog 1:55:39 08:54

72. 239 Tomislav MARKULINČIĆ 1982 M35 10. AK Maksimir Zagreb Zagreb 1:55:42 08:54

73. 244 Paulina PLAČKO 1984 Ž35 5. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:56:20 08:57

74. 262 Alenka BAĐUN 1972 Ž45 2. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:56:22 08:57

75. 213 Darko TEŽAČKI 1974 M45 11. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:57:59 09:05

76. 212 Jadranka TEŽAČKI 1974 Ž45 3. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:58:35 09:07

77. 219 Marijan KISIĆ 1958 M60 3. Individualac Hum na Sutli 1:58:46 09:08

78. 210 Vlatka HORVAT 1980 Ž35 6. TK Rudar Mursko Središće Lopatinec 2:07:08 09:47

79. 252 Drago PINTARIĆ 1950 M65 5. TK Kotoripski begači Kotoriba 2:07:14 09:47

80. 207 Josip MATIŠIĆ 1946 M70 1. TK Ivančica Ivanec Ivanec 2:07:15 09:47

81. 251 Dejan ŠIMIČEVIĆ 1981 M35 11. Club SAS 22, GBR Varaždin 2:20:59 10:51

203 Darko SRBIŠ 1971 M45 TK Ivančica Ivanec DNS

227 Krešimir POJE 1978 M40 Trčaona DNS

228 Ivančica BULAT POJE 1979 Ž40 Trčaona DNS

218 Ivica MIHOVEC 1980 M35 AK Sljeme Zagreb DNS

216 Mladen BOGDAN 1984 M35 TK Kotoripski begači DNS
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27. međunarodna brdska utrka "Ivančica 2019" - Spomen utrka Milana Cahuna 22.06.2019.

          REZULTATI - MUŠKARCI 13,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 256 Krešimir BALAŠKO 1991 MS 1. AK Svetice Zagreb Zagreb 1:03:00 04:51

2. 240 Andrej HLADNIK 1989 MS 2. AK Varaždin Prelog 1:03:40 04:54

3. 271 Saša HORVAT 1991 MS 3. AK Međimurje Čakovec Prelog 1:06:09 05:05

4. 264 Nikola ŠTEFANIĆ 1991 MS 4. TK Maraton Krapina Krapina 1:11:05 05:28

5. 269 Viktorio POZAIĆ 1993 MS 5. SD Lastavica Zlatar Zlatar 1:11:46 05:31

6. 284 Srećko VRČEK 1977 M40 1. AK Varaždin Varaždin 1:12:49 05:36

7. 270 Alen MALTAR 1973 M45 1. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:13:07 05:37

8. 205 Neven JURKOVIĆ 1974 M45 2. TK Ivančica Ivanec Varaždin 1:14:30 05:44

9. 223 Žarko HORVAT 1982 M35 1. TK Marathon 95 Varaždin Ludbreg 1:15:12 05:47

10. 204 Vjekoslav VORIH 1970 M45 3. TK Ivančica Ivanec Beretinec 1:15:23 05:48

11. 281 Zvonko ARTIĆ 1970 M45 4. AK Varaždin Varaždin 1:17:02 05:56

12. 201 Mario SURJAK 1977 M40 2. TK Ivančica Ivanec Ivanec 1:17:53 05:59

13. 232 Mladen ŽIMBREK 1977 M40 3. PK Ivanec Beretinec 1:18:18 06:01

14. 261 Miroslav BAN 1970 M45 5. Individualac Donji Mihaljevec 1:18:19 06:01

15. 208 Siniša ŠKVORC 1979 M40 4. Individualac Slemenice 1:18:36 06:03

16. 241 Goran ŠIMUNČIĆ 1994 MS 6. AK Varaždin Varaždin 1:18:50 06:04

17. 286 Marko POLJANIĆ 1990 MS 7. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:18:51 06:04

18. 243 Zdenko SLOKAN 1981 M35 2. Individualac Čakovec 1:19:33 06:07

19. 221 Ranko MIHOLIĆ 1963 M55 1. SD Lastavica Zlatar Zlatar 1:20:17 06:11

20. 222 Slaven MARKOV 1991 MS 8. Individualac Novo Virje 1:20:18 06:11

21. 283 Melko CIGLAR 1982 M35 3. AK Varaždin Mala Subotica 1:21:41 06:17

22. 230 Mario ŠOŠTARIĆ 1987 MS 9. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:21:58 06:18

23. 267 Darko PETAK 1972 M45 6. UKS Bedenec Bedenec 1:22:30 06:21

24. 237 Domagoj ANIĆ 1980 M35 4. Individualac Zagreb 1:23:08 06:24

25. 234 Stjepan FURDI 1964 M55 2. Individualac Prelog 1:23:17 06:24

26. 253 Dejan KRŽINA 1966 M50 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:23:41 06:26

27. 217 Dalibor KRAJNER 1972 M45 7. Individualac Šenkovec 1:24:03 06:28

28. 214 Saša PESERLIN 1982 M35 5. Individualac Novo Selo Rok 1:24:59 06:32

29. 215 Mario SEVER 1974 M45 8. AK Međimurje Čakovec Štrigova 1:27:16 06:43

30. 248 Petar BARIĆ 1959 M60 1. Individualac Mala Subotica 1:28:16 06:47

31. 285 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M40 5. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 1:28:32 06:49

32. 282 Krešimir HORVAT 1984 M35 6. AK Varaždin Varaždin 1:29:10 06:52

33. 268 Robert DEŽĐEK 1968 M50 2. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:29:44 06:54

34. 259 Dominko LOVAČ 1973 M45 9. Individualac Držimurec 1:30:43 06:59

35. 266 Stjepan PETAK 1967 M50 3. UKS Bedenec Bedenec 1:32:12 07:06

36. 260 Mladen TOMLJANOVIĆ 1965 M50 4. AK Perpetuum mobile Zagreb Zagreb 1:32:49 07:08

37. 202 Božidar ŽELJEZIĆ 1953 M65 1. TK Ivančica Ivanec Ivanec 1:34:44 07:17

38. 258 Dražen OREHOVEC 1981 M35 7. TK Kotoripski begači Čukovec 1:35:26 07:20

39. 277 Marko BREZNIK 1988 MS 10. Individualac Sveti Martin Na Muri 1:35:36 07:21

40. 254 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M65 2. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 1:36:03 07:23

41. 225 Nikola STEPAN 1981 M35 8. AK Varaždin Oštrice 1:36:07 07:24

42. 206 Branko LONČAR 1955 M60 2. TK Ivančica Ivanec Ivanec 1:36:39 07:26

43. 211 Neven HORVAT 1978 M40 6. TK Rudar Mursko Središće Lopatinec 1:36:59 07:28

44. 209 Siniša SLUKAN 1987 MS 11. AK Konjščina Konjščina 1:39:24 07:39

45. 220 Igor TURKOVIĆ 1989 MS 12. Ulix d.o.o. Varaždin 1:39:54 07:41

46. 275 Primož MEŠKO 1967 M50 5. AK Ormož Ormož, SLO 1:40:07 07:42

47. 245 Vladimir GUŽVINEC 1981 M35 9. Individualac Gačice 1:40:14 07:43

48. 246 Draženko CELJAK 1976 M40 7. Individualac Švaljkovec 1:40:20 07:43

49. 263 Zlatko DOMBAJ 1964 M55 3. AK Varaždin Varaždin 1:42:36 07:54

50. 231 Zvonko PETAK 1962 M55 4. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:44:13 08:01

51. 276 Dragutin JAGETIĆ 1953 M65 3. Individualac Ivanec 1:44:27 08:02

52. 280 Josip JAKOP 1971 M45 10. TK Ivančica Ivanec Ivanec 1:44:31 08:02

53. 272 Franjo KRESOJEVIĆ 1953 M65 4. AK Maksimir Zagreb Zagreb 1:45:02 08:05

54. 238 David MARKAN 1992 MS 13. Individualac Čakovec 1:45:36 08:07

Poredak u 
kategoriji
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27. međunarodna brdska utrka "Ivančica 2019" - Spomen utrka Milana Cahuna 22.06.2019.

          REZULTATI - MUŠKARCI 13,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km
Poredak u 
kategoriji

55. 265 Vedran KOROTAJ 1985 MS 14. It's a State of Mind Varaždin 1:52:17 08:38

56. 239 Tomislav MARKULINČIĆ 1982 M35 10. AK Maksimir Zagreb Zagreb 1:55:42 08:54

57. 213 Darko TEŽAČKI 1974 M45 11. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:57:59 09:05

58. 219 Marijan KISIĆ 1958 M60 3. Individualac Hum na Sutli 1:58:46 09:08

59. 252 Drago PINTARIĆ 1950 M65 5. TK Kotoripski begači Kotoriba 2:07:14 09:47

60. 207 Josip MATIŠIĆ 1946 M70 1. TK Ivančica Ivanec Ivanec 2:07:15 09:47

61. 251 Dejan ŠIMIČEVIĆ 1981 M35 11. Club SAS 22, GBR Varaždin 2:20:59 10:51

203 Darko SRBIŠ 1971 M45 TK Ivančica Ivanec DNS

227 Krešimir POJE 1978 M40 Trčaona DNS

218 Ivica MIHOVEC 1980 M35 AK Sljeme Zagreb DNS

216 Mladen BOGDAN 1984 M35 TK Kotoripski begači DNS
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27. međunarodna brdska utrka "Ivančica 2019" - Spomen utrka Milana Cahuna 22.06.2019.

          REZULTATI - ŽENE 13,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 257 Anda TOMAŠ 1993 ŽS 1. AK Svetice Zagreb Vrbovec 1:12:35 05:35

2. 249 Mateja KANIŠKI 1994 ŽS 2. AK Varaždin Leštakovec 1:19:23 06:06

3. 242 Nada SILADI 1978 Ž40 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:28:31 06:49

4. 278 Višnja ČONKAŠ 1982 Ž35 1. AK Varaždin Čakovec 1:34:14 07:15

5. 226 Bojana RADOVAN 1979 Ž40 2. Individualac Žiškovec 1:36:24 07:25

6. 250 Dragana SIVAC 1980 Ž35 2. Individualac Varaždin 1:40:24 07:43

7. 255 Marina OBELIĆ 1968 Ž50 1. AK Varaždin Varaždin 1:40:58 07:46

8. 229 Nives POMOR 1972 Ž45 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:41:28 07:48

9. 247 Ivana GRABAR 1983 Ž35 3. TK Kotoripski begači Mala Subotica 1:43:34 07:58

10. 274 Ana-Marija VADLJA 1975 Ž40 3. Individualac Savska Ves 1:45:13 08:06

11. 224 Mišela KOVAČ 1988 ŽS 3. TK Marathon 95 Varaždin Ludbreg 1:45:16 08:06

12. 273 Ana KRESOJEVIĆ 1955 Ž60 1. AK Maksimir Zagreb Zagreb 1:46:42 08:12

13. 233 Željka BLAŽETIĆ 1983 Ž35 4. Individualac Zagreb 1:47:33 08:16

14. 279 Melita VUK 1992 ŽS 4. Individualac Varaždin 1:52:16 08:38

15. 235 Mirjana FURDI 1968 Ž50 2. Individualac Prelog 1:55:34 08:53

16. 236 Mirjana MLINARIĆ 1956 Ž60 2. TK Kotoripski begači Prelog 1:55:39 08:54

17. 244 Paulina PLAČKO 1984 Ž35 5. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:56:20 08:57

18. 262 Alenka BAĐUN 1972 Ž45 2. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:56:22 08:57

19. 212 Jadranka TEŽAČKI 1974 Ž45 3. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:58:35 09:07

20. 210 Vlatka HORVAT 1980 Ž35 6. TK Rudar Mursko Središće Lopatinec 2:07:08 09:47

228 Ivančica BULAT POJE 1979 Ž40 Trčaona DNS

Poredak u 
kategoriji
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27. međunarodna brdska utrka "Ivančica 2019" - Spomen utrka Milana Cahuna 22.06.2019.

 EKIPNI POREDAK - MUŠKARCI

Pore-
dak

Klub Rezultat

3:33:31 2. Andrej HLADNIK 1:03:40 6. Srećko VRČEK 1:12:49 11. Zvonko ARTIĆ 1:17:02

3:47:46 8. Neven JURKOVIĆ 1:14:30 10. Vjekoslav VORIH 1:15:23 12. Mario SURJAK 1:17:53

3:56:01 9. Žarko HORVAT 1:15:12 17. Marko POLJANIĆ 1:18:51 22. Mario ŠOŠTARIĆ 1:21:58

3:57:06 3. Saša HORVAT 1:06:09 26. Dejan KRŽINA 1:23:41 29. Mario SEVER 1:27:16

4:09:41 16. Goran ŠIMUNČIĆ 1:18:50 21. Melko CIGLAR 1:21:41 32. Krešimir HORVAT 1:29:10

4:18:17 7. Alen MALTAR 1:13:07 33. Robert DEŽĐEK 1:29:44 38. Dražen OREHOVEC 1:35:26

1. AK Varaždin 1

2. TK Ivančica Ivanec 1

3. TK Marathon 95 Varaždin

4. AK Međimurje Čakovec

5. AK Varaždin 2

6. TK Kotoripski begači

7. TK Ivančica Ivanec 2 4:55:54 37. Božidar ŽELJEZIĆ 1:34:44 42. Branko LONČAR 1:36:39 52. Josip JAKOP 1:44:31

 EKIPNI POREDAK - ŽENE

Pore-
dak

Klub Rezultat

1. AK Varaždin 4:34:35 2. Mateja KANIŠKI 1:19:23 4. Višnja ČONKAŠ 1:34:14 7. Marina OBELIĆ 1:40:58

2. TK Kotoripski begači 5:35:33 9. Ivana GRABAR 1:43:34 16. Mirjana MLINARIĆ 1:55:39 17. Paulina PLAČKO 1:56:20

3. TK Marathon 95 Varaždin 5:40:13 11. Mišela KOVAČ 1:45:16 18. Alenka BAĐUN 1:56:22 19. Jadranka TEŽAČKI 1:58:35

1. trkač 2. trkač 3. trkač

1. trkač 2. trkač 3. trkač
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